
K -t -/\
345
'.M ii SA[

.<.2 US ='  '- > ac
2 ti = &
)0 N iN >

Smlouva o poskytnutígamifikace Point ne- -

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jeli "Smlouva")

mezi smluvními stranami:

Česká zemědělská univerzita v Praze (dále jen „ČZU'<)
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupena: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 500022222/0800

(dále jen "Objednatel")

Court of Moravia, s.r.0.
se sídlem: Polanka 627, 664 01 Bílovice nad Svitavou
zastoupen /a: Petrem Pouchlým, jednatelem
IčO: 02033950
DIČ: CZ0233950
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně
oddíl C, vložka 80067
bank. spojení: Fio banka, a. s.
č. účtu: 2300466952/2010
datová schránka: b7zysxf

(dále jen "Poskytovatel")

na straně druhé.

1 ÚVODNÍUSTANOVENÍ

1.1 Na základě výběrového řízenína veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem "Gamifíkace Point
One" se smluvnístrany dohodly na uzavřenítéto Smlouvy.

1.2 Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím podmínkám
vztahujícím se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce této Smlouvy, k účelu tohoto
zadávacího řízení a dalším úkonům smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení, jako
k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení
platných a účinných právních předpisü o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena.

a



1.3 Předmět této Smlouvy, je financován z projektu Operační program Praha - pól růstu ČR, výzva č.
26, Název výzvy: Zvyšování kvality a efektivity fungování vědeckotechnických parků, včetně
Inkubátorů.

Projekt: Rozšíření a zkvalítněni služeb poskytovaných podnikatelským inkubátorem CZU Point
One

Reg.č. projektu: CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli plnění vymezené
v Příloze č. 1 této Smlouvy a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté
plnění cenu ve výši a za podmínek stanovených v článku 8 této Smlouvy.

2.2 Poskytovatel se zavazuje zpracovat a předat jednotlivé výstupy plnění v souladu s touto
Smlouvou, požadavky Objednatele vymezenými v této Smlouvě a v souladu s Přílohami této
Smlouvy, které jsou jejími nedílnými součástmi

3 MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místo plnění této Smlouvy není ni]ak omezeno. Poskytovatel je oprávněn provádět
vyhodnocování informací, formulování závěrů a navrhování doporučení i v rámci svého sídla.

3.2 Hmotné výstupy plnění dle této Smlouvy musí být Objednateli předány na adrese Kamýcká 129,
Praha-Suchdol.

4 TERMÍNY PŘEDÁNÍ, AKCEPTAČNÍŘÍZENÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje zpracovat výstupy plnění a zaslat je elektronickou poštou na e-mailovou
adresu kontaktní osoby Objednatele uvedené v odst. 6.1 této Smlouvy, a to v termínech
uvedených v Příloze č. ltéto Smlouvy a současně předat je]Ích fyzickou podobu kontaktní osobě
Objednatele uvedené v odst. 6.1 této Smlouvy, a to v termínech uvedených v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

4.2 Smluvní strany sjednávají, že termíny předání výstupů plnění mohou být ze strany pověřené
osoby Objednatele ve výjimečných případech upraveny, a to v návaznosti na případné objektivní
změny potřeb Objednatele.

4.3 0 předání a převzetí výstupö plnění se smluvní strany zavazují sepsat na základě výsledků
akceptačního řízení akceptační protokol.

4.4 Ob]ednatel se zavazuje provést akceptační řízení převzatých výstupů plnění a sdělit Poskytovateli
případné výhrady k předaným výstupům plnění s vyznačením jejich závažnosti. V al<ceptačním
řízení budou projednány výhrady Objednatele a stanovena výsledná závažnost připomínek. Při
stanovení výsledné závažnosti připomínek se Objednatel zavazuje vzít do úvahy stanovisko

k



Poskytovatele. Výsledky akceptacniho rizeni musí být uvedeny v akceptačním protokolu.

4.5 Výsledkem akceptačního řízení mohou být 3 stavy:

4.5.1 "Akceptováno bez výhrad". V případě, že Objednatel v průběhu akceptačního řízení nenalezne v
předaném výstupu plnění žádné vady ani nedodělky, k předanému výstupu nemá výhrady,
uvede Objednatel do akceptačního protokolu, že předaný výstup plnění byl akceptován bez
výhrad a akceptační protokol potvrdísvým podpisem.

4.5.2 "Akceptováno s výhradami". V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení stanoveny
v předaném výstupu plnění vady nebo nedodělky nebránící dalšímu užití výstupu nebo jeho
části, stanoví Objednatel Poskytovateli dodatečnou přiměřenou lhůtu, ve které se Poskytovatel
zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit. Objednatel se zavazuje do akceptačního protokolu
uvést seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění. V al<ceptačním protokolu musí
být následně uvedeno, že předaný výstup plnění byl akceptován s výhradami a obě smluvní
strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

4.5.3 "Neakceptováno". V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení stanoveny v předaném
výstupu tai<ové vady a nedodělky, které by bránily v užití výstupu nebo jeho části, nebude
předaný výstup plnění Objednatelem akceptován. Oběsmluvnístrany jsou následně povinny se
dohodnout na termínech nového předání výstupu. V akceptačním protokolu musí být následně
uvedeno, že předaný výstup plnění nebyl akceptován. Objednatel se zavazuje stanovit
dodatečnou přiměřenou lhůtu k předání nově zpracovaného výstupu plnění, a obě smluvní
strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem. Pro případ, že nedojde k podpisu
akceptačního protokolu ze strany Poskytovatele, Je Objednatel oprávněn akceptační protokol
se stanovením dodatečné přiměřené Ihůty ke zpracování nového výstupu plnění zaslat
Poskytovateli na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy a předávaný výstup neakceptovat.
Dodatečná přiměřená lhůta běží ode dne následujícího po odeslání akceptačního protokolu
Poskytovateli.

4.6 Maximální dodatečná lhůta pro odstranění zjištěných vad či nedodělků předaných výstupů
plnění nesmí přesáhnout 60 kalendářních dnů od data podpisu al<ceptačního protokolu.
Nedodržení této maximální dodatečné Ihůty bude považováno za podstatné porušení této
Smlouvy ze strany Poskytovatele.

4.7 Předání/převzetí výstupu plnění je možné pouze na základě al<ceptačního řízení s výsledkem
"Akceptováno bez výhrad" nebo "Akceptováno s výhradami'. Podpis akceptačního protokolu dle
této Smlouvy Objednatelem s výsledkem "Akceptováno bez výhrad" či "Akceptováno
s výhradami" je podmínkou pro vznik oprávnění Poskytovatele vystavit účetní či daňový doklad
za zpracování daného výstupu plnění. V případě, že výsledkem akceptačního řízení bude
"Akceptováno s výhradami" Poskytovatel se zavazuje vystavit účetníči daňový doklad v souladu s
postupem uvedeným v odst. 8.4 této Smlouvy.

Po akceptaci výstupu plnění a příp. schválení vypořádání připomínek se Poskytovatel zavazuje
bezodkladně předat finální al<ceptovanou verzi výstupu plnění jednak elektronicky a jednak
v tištěné podobě v jednom vyhotovení osobně (na adresu pracoviště Objednatele).



5 POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou
péčí a potřebnými odbornými schopnostmi. Při poskytování plnění dle této Smlouvy je
Poskytovatel vázán platnými a účinnými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto
nejsou v rozporu s těmito právními předpisy či zájmy Objednatele.

5,2 Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli veškeré potřebné podklady či informace nezbytné
ke splnění předmětu této Smlouvy, tj. ke zpracování a předání výstupů plnění a k zajištění
workshopů, a Poskytovatel se zavazuje Objednatelem poskytnuté podklady či informace použít
pouze za účelem splnění předmětu této Smlouvy, nebude-li smluvními stranami sjednáno Jinak.

5.3 Smluvní strany se zavazují vzájemně se Informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a
včasné spínění předmětu této Smlouvy a poskytovat si navzájem za tímto účelem nezbytnou
součinnost.

5.4 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, že předmět plnění dle této Smlouvy, resp. hmotné výstupy
plnění dle této Smlouvy budou zpracovány v souladu s touto Smlouvou, nebudou zatíženy
jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Objednatele plynuly Jakékoliv
další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Poskytovatel ponese
veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň se zavazujetakovéprávní vady
bez zbytečného odkladu a na svůj náklad odstranit, resp. zajistit Jejich odstranění.

5.5 Poskytovatel se zavazuje, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy odpovídá všem
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, které se
na dané plnění vztahují.

5.6 Objednatel je oprávněn provádět monitoring a kontrolu realizace předmětu plnění z pohledu
naplňování účelu a předmětu plnění Smlouvy. V rámci monitoringu a kontrol je Poskytovatel
povinen umožnit Objednateli přístup ke všem dokladům souvisejícím s realizací předmětu plnění.
Poskytovatel se zavazuje v průběhu plnění této Smlouvy podávat Objednateli, na jeho vyžádání,
dílčí zprávy o své činnosti.

5.7 Poskytovatel se zavazuje během plnění této Smlouvy a zároveň po dobu 10 let od ukončení
projektu, přičemžtato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla
Objednateli vyplacena závěrečnd platba, příp. kdy Objednatel poukázal přeplatek dotace
stanovený na základě schváleného vyúčtování výdajů v závěrečné žádosti o platbu zpět
poskytovateli dotace, nejméně však po dobu danou právními předpisy ČR pro archivaci dokladů,
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV ČR; Ministerstva financí
ČR; EK, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) kontrolu účetních dokladů souvisejících s realizací Veřejné zakázky, na základě níž
poskytuje předmět plnění Smlouvy. Poskytovatel má dále povinnost zajistit, aby obdobné
povinnosti ve vztahu k předmětu plnění plnili také jeho případní poddodavatelé. Poskytovatel je
podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb zveřejných výdajů.

"



5.8 Poskytovatel je povinen řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků
včetně příloh a veškeré originály účetních dokladů a další doklady související s realizací Veřejné
zakázky, na základě jíž Objednateli poskytuje předmět plnění Smlouvy, minimálně po dobu 10 let
od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku
poté, kdy byla Objednateli vyplacena závěrečná platba.

5.9 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli součinnost nezbytnou ke splnění povinnosti
Ob]ednatele vyplývající § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

5.10 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy a provádět veškeré činnosti s tím
spojené vlastním jménem, samostatně a dle požadavků Objednatele.

5.11 Poskytovatel se zavazuje poskytnout informace nezbytné pro zpracování zprávy o realizaci a
žádosti o platbu předkládané příjemcem finanční podpory (Objednatelem).

6 OPRÁVNĚNÉ OSOBYSMLUVNÍCH STRAN

6.1 Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech týkajících setéto Smlouvy, vyjma jednání o změnách
obsahu této Smlouvy, Je Ing. Gabriela Koláčková, Ph.D., e-mall: kolackovag@pointone.czu.cz.

6.2 Oprávněnou osobou Poskytovatele ve věcech této Smlouvy, vyjma jednání o změnách obsahu
této Smlouvy, je MgA. Jana Hřebecká, e-mail: jana.hrebecka@courtofmoravla.com

7 VLASTNICKÉ PRÁVO

7.1 Vlastnické právo k veškerým předaným výstupům plnění dle této Smlouvy přechází na
Objednatele dnem Jejich předání a převzetí Objednatelem na základě akceptačního Mzení.

7,2 Autorskoprávní režim výstupů plnění zpracovaných na základě této Smlouvy se řídí § 61 odst. 1
zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, právech souvisejíckh s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

7.3 Poskytovatel se zavazuje na Ob]ednatele převést veškerá práva k duševnímu vlastnictví spojená
s předmětem plnění této Smlouvy, a to ke dni předání a převzetí jednotlivých výstupů plnění
Objednatelem na základě al<ceptačního řízení.

7.4 Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne jednotlivé výstupy plnění třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

7.5 Objednatel je oprávněn do ]ednotlivých výstupů zasahovat a modifikovat je a dále tyto výstupy
poskytnout ke specifickému využití třetím osobám.



8 CENAA PLArEBNÍ PODMÍNKY

8.1 Celková cena za realizaci předmětu této Smlouvy činí 1 689 550,- Kč bez DPH, DPH bude
stanoveno a odvedeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

8.2 Výše uvedená celková cena i jednotlivé položky za jednotlivé výstupy plnění dle přílohy č. 2 -
Položkového rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými a musí zahrnovat
služby, dodávky ČI Jiné činnosti, které v této Smlouvě nejsou výslovně uvedeny a které jsou však
nezbytné pro provedení předmětu plnění dle této Smlouvy,

8.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za plnění skutečně poskytnuté
Poskytovatelem a odsouhlasené Objednatelem formou akceptačního protokolu s výsledkem
"Akceptováno bez výhrad"dle článku 4 této Smlouvy, a to na základě řádně vystaveného účetního
či daňového dokladu (dále jen "faktura"). V případě odsouhlasent formou akceptačního protokolu
s výsledkem "Akceptováno s výhradami" dle článku 4 této Smlouvy bude uhrazeno 8096 sjednané
ceny, zbývající část, tj. 20 % sjednané ceny bude uhrazena po předání a převzetí opraveného
výstupu plnění formou akceptačního protokolu s výsledkem "Akceptováno bez výhrad"

8.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za plnění skutečně poskytnuté
Poskytovatelem a odsouhlasené Objednatelem ve třech platbách. První platba ve výši 20%
celkové ceny dle odst. 8.1. této Smlouvy bude uhrazena po dokončení fáze přípravy projektu.
Druhá platba ve výši 35% celkové ceny dleodst. 8.1. této Smlouvy bude uhrazena poodsouhlasení
designu gamifikačního modelu. Třetí platba ve výši 45% celkové ceny dle odst. 8.1. této Smlouvy
bude uhrazena po dokončení tvorby materiálu a testování popř. v upravené výši dle odst. 8.3.
této Smlouvy.

Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů a počíná běžet od data doručení faktury na adresu sídla
Objednatele. Nedílnou součástí faktury musí být Objednatelem potvrzený akceptační protokol.

8.5 Cena uvedená na faktuře musí být členěna na cenu v Kč bez DPH, výše DPH v Kč a cena v Kč včetně
DPH. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu Poskytovatele číslo a název " Rozšíření a zkvalitnění
služeb poskytovaných podnikatelským Inkubátorem ČZU Point One, reg.č. projektu:
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608 a všechny náležitosti dle platných a účinných právních
předpisů.

8.6 Veškeré platby musí probíhat výhradněv Kča rovněž veškeré uvedené cenové údaje musí být
v Kč.

8.7 Uhrazením se pro účely této Smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve
prospěch účtu Poskytovatele.

8.8 Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit fakturu Poskytovateli, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nespavné cenové úda]e. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura
musí být následně opatřena novou lhůtou splatnosti, Jež musí činit 30 kalendářních dnů.



9 OCHRANA INFORMACÍ

9.1 Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé veškeré Informace, o kterých se dozví
v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy·

9.2 Poskytovatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě informace od
Objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v Jakékoliv formě, a že podnikne
všechny nezbytné kroky k zabezpečenítěchto informací. Závazek mlčenlivosti a ochrany citlivých
informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti této Smlouvy.

9.3 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace,
poskytnuté mu Objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití.

9.4 Poskytovatel se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém Je v závazkovém vztahu
zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany citlivých informací poddodavatelem
odpovídá Objednateli přímo Poskytovatel.

9.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením
ustanovení tohoto článku Smlouvy ze strany Poskytovatele,
které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto
informací od Objednatele,
které budou následně Poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti vůči třetí osobě, ]ež
rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,
jejich ž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy.

10 SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 V případě prodlení Poskytovatele s předáním výstupu plnění v termínech stanovených v bodě 4
Přílohy č. 1 této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
100,- Kč, a to za každý í započatý den prodlení.

10.2 V případě, že Poskytovatel nedodrží dodatečnou lhůtu pro odstranění vad čí nedodělků
předaného výstupu plněnístanovenou v souladu s odst. 4.6 a odst. 4.7 této Smlouvy, zavazuje se
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každé jednotlivé nedodržení
dodatečné Thůty, a za každý i započatý den prodlení.

10.3 V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 5.7, 5.8 a 5.9., 5.11 a 5.12 této Smlouvy, se
Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení.

10.4 V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 5. 13 a odst. 5.14 této Smlouvy, se Poskytovatel
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení.

1



10.5 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti čl povinnost zajistit ochranu osobních
údajů dle článku 9 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,-
Kč, a to za každý]ednotlivý případ porušení dané povinnosti.

10.6 Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli vlivem činnosti
Poskytovatele se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne, 1<dy bude Objednatelem o nároku na úhradu smluvní pokuty a její výši, resp. vzniklé
škody či jiné újmy a její výši prokazatelně Informován.

10.7 Při nedodržení termínu splatnosti faktury Objednatelem je Poskytovatel oprávněn požadovat
úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, urču]e odměna likvidátora, likvidačního
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

10.8 Smluvní strany sjednävají, že v případě vzniku nároku Objednatele na více smluvních pokut
uložených Poskytovateli podletéto Smlouvy setakové pokuty sčítají.

10.9 Není-li v této Smlouvě stanoveno Jinak, zaplacením jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou
smluvní stranu povinnosti splnit své povin nosti vyplývající z této Smlouvy a nedotýká se nároku
na náhradu škody či jiné újmy v plné výši.

10.10 Smluvní stranysjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou v penězích
je Objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv
pohledávce (splatné či nesplatné) Poskytovatele proti ObJednateli z titulu úhrady části ceny za
plnění dle této Smlouvy.

11 NÁHRADA ŠKODY

11.1 Smluvní strany nesou odpovědnostza způsobenou škodu či jinou újmu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

11.2 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plněnítéto Smlouvy. Smluvnístranyse zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácenía překonání okolností vylučujících odpovědnost za škodu
či jinou újmu.

11.3 Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní
strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.



12 PLATNOST A DOBATRVÁNÍSMLOUVY

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchtosmluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to max. do 30.6.2020.

12.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, v případě, že Poskytovatel nezahájí řádné
poskytování plnění ani do 5 kalendářních dnů od písemného vyzvání Objednatelem nebo je
opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy v průběhu 14 kalendářních
dnů. Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného
doručení jeho písemného vyhotovení Poskytovateli. Objednatel je oprávněn odstoupit i jen od
samostatné části plnění.

12.4 V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy z výše uvedených důvodů, má Objednatel
nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s přijetím náhradního
řešení. Odstoupením od této Smlouvy nenídotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý vdobě
před odstoupením od této Smlouvy.

12.5 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za podmínek
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

12.6 Objednatel je oprávněn tuto Sm]ouvu vypovědět i bez uvedeni' důvodu. Výpovědní lhůta činí 1
měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné výpovědi
Poskytovateli. Po dobu výpovědní Ihůty trvají všechna práva a povinnosti smluvních stran touto
Smlouvou založené. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění, na nichž se s Objednatelem
dohodl do doby obdržení písemné výpovědi, není-li ve výpovědi stanoveno Jinak. Objednatel se
zavazuje cenu za takovéto plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Poskytovateli zaplatit.

12.7 V případě ukončení platnosti této Smlouvy před uplynutím doby, na níž byla sjednána, může
Objednatel požadovat, že určité dílčí plnění nebude dokončeno nebo že se s jeho plněním
nezapočne. Objednatel v takovém případě uhradí Poskytovateli náklady vzniklé v souvislosti se
započatým plněním a jeho předčasným ukončením, za předpokladu, že takové náklady byly
Poskytovatelem vynaloženy v souladu s touto Smlouvou a že budou Poskytovatelem Objednateli
řádně doloženy. Nárok na úhradu nákladů dle předchozí věty však Poskytovateli nevzniká v
případě, že k ukončení platnosti této Smlouvy, byt' ze strany Objednatele, došlozdůvodů stojících
na straně Poskytovatele.

13 ROZHODNÉ PRÁVO

13.1 Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými a
účinnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

13.2 Spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, budou rozhodovat věcně a
místně příslušné soudy České republiky.

,



14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V.14.1 Tuto Smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a cislovanými
vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran uvedenými v záhlavítéto Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

14.2 Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému fal<tickému ani právnímu omezení kterékoli ze
smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či ve vztahu k
jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu.

14.3 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
Objednatel a 2 vyhotovení obdrží Poskytovatel.

14.4 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasíse zveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

14.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neůčinným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného.

14.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz
dohody o všech článcích této Smlouvy připojujísvé podpisy.

14.7 Nedílné součástí této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: Oceněný položkový rozpočet

Poskytovatel
dne

Petr PoucI*ý<jednate       /

Objednatel
V Praze dne 3 1 -10- 2018

--8.1,1,-,lim -

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU v raz  
,

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA
V PRAZE (23



Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

Fáze č. 1: Řešení postavené na úvodním výzkumu s hlubokým porozuměním cílové
skupině
- dodavatel provede úvodní výzkum, kde zmapuje aktuální stav a potřeby cílové skupiny.
- na základě tohoto výzkumu upřesní se zadavatelem očekávané výstupy a zkonkretizuje
cíle projektu.
Specifikace:
Provedeme úvodní workshop, focus groups a shadowing v provozu Point one. Sesbíraná
data analyzujeme a navrhneme ideální postup který odíadíme s vedením Point one.

Fáze č. 2: Základní koncept gamifikace a jeho otestování na uživatelích
- Na základě dat z úvodního výzkumu vytvoří dodavatel základní gamifikační systém, který
nasadí a otestuje.
- dodavatel po testování navrhne hlavní změny a bude nápomocný v dalších iteracích
systému
- Součástí řešení je manuál pro uživatele (průvodce inkubátorem) a jejich zaškolení, aby
uměli s novým systémem zacházet k užitku účastníků
Specifikace:
Základní gamifikačni systém bude jádrem našeho designového řešení pro celý Point one.
Jádrem systému bude hlavní provázání metodiky inkubátoru a herních principů, které
motivují uživatele, aby inkubátorem úspěšně procházeli.

Fáze č. 3: Zlepšení uživatelského komfortu pro členy inkubátoru
- dodavatel vytvoří design materiálů a nástrojů, které usnadní práci se stávající metodikou
využívanou v inkubátoru.
- design pomůže uživatelům snazší pochopení a zapojení metodiky do svých projektů
Specifikace:
Design materiálů a nástrojů využívaných inkubátorem bude konkrétní aplikací principů ze
základního gamifikačniho systému. Zhmotníme tak motivační i metodické nástroje, které
zvýší uživatelskou přívětivost inkubátoru. Zároveň bychom rádi udělali revizi existujících
metodických materiálů a redesignovali je, aby byly materiály jednotné a zapadaly do
systému.

Fáze č. 4: Posílení motivace cílové skupiny, soudržnosti komunity a socializačního
přínosu pro účastníky inkubátoru
- v úzké spolupráci s cílovou skupinou dodavatel nadesignuje prvky budování a rozvíjení
komunity, které pomohou vytvářet soudržnost a podpůrné prostředí v inkubátoru
Specifikace:
V této fázi budeme pracovat metodou co-designu, tedy společné tvorby, do které vtáhneme
uživatele inkubátoru i koordinátory inkubátoru. Společně bychom chtěli nadesignovat funkční
systém aktivit, prostředí a procesů, které budou podporovat komunitu kolem inkubátoru a
budou budovat silné vazby mezi uživateli.

Fáze č. 5: Řešení umožní rozvíjet podnikatelské kompetence uživatelů

1



- Na základě designu z fáze 2 navrhne dodavatel gamifikaci vybraných částí procesu, 'oze
bude třeba nejvíce posílit motivaci účastníků. A tyto gamifikované prvky nasadí tak, aby
zapadaly do celkového systému gamifikace inkubátoru.
Specifikace:
V poslední fázi projektu se zaměříme na průchod službou, tedy na to, co se děje s
uživatelem inkubátoru od prvního kontaktu s Point one až po úspěšné inkubováni nového
businessu. Budeme hledat zásadní místa, kde dochází k nejčastějšimu odpadu účastníků
nebo poklesu aktivity. Pro tyto okamžiky nadesignujeme řešení: která zvýší počet uživatelů,
kteM projdou úspěšně celým Inkubátorem.

,

2



Přiloha č. 2: Oceněný položkový rozpočet

1

r

Cena za
Hodinová celkovou

Fáze Obsah dotace hodinovou
dotaci

Získání základních dat o inkubátoru a potřeb účastníků (min. 100
hodin celkem)

úvodní workshop a upřesnění zadání 20 39000

zjištění potřeb cílových skupin (focus
group) 15 29250

zmapování aktuálního nastavení
akcelerátoru 20 39000

terénní průzkum - shadowing v akcelerátoru 20 34000

vyhodnocení a prezentace výsledků 15 29250

projektový management 53 103500

Rešení
postavené na

úvodním
výzkumu s
hlubokým

porozuměním
cílové skupině

Na základě získaných dat vytvoření konceptu gamifikovaného
průchodu inkubátorem a vypracování materiálů k realizaci (min.

165 hodin celkem)Základní
koncept

gamifikace a
jeho otestování
na uživatelích

design základního systému gamifikace 90 175500

testování základního systému a iterace 23 44850

manuál a zaškolení uživatelů 40 78000

projektový management 53 103500

Vytvoření hravých metodických materiálů, které budou
účastníkům pomáhat s plněním zadaných úkolů (min. 195 hodin

celkem)

design nástrojů a materiálů pro účastníky
inkubátoru (canvasy, roadmapy,
infografiky,...) 80 156000

grafika pro nástroje a materiály 30 33000

Zlepšení
uživatelského
komfortu pro

členy
inkubátoru



;k.I . .

\
< C N 0,

Z mm
Z===n ši  ; >·
m N mt
->Ä>Posílení

motivace cílové
skupiny,

soudržnosti
komunity a

socializačního
přínosu pro
účastníky testování a iterace
inkubátoru

testování a iterace 23 44850

manuál a zaškolení uživatelů 30 58500

projektový management 53 103500

Doplnění prvků a aktivit specificky směřující k podpoře budování
komunity uvnitř inkubátoru (min. 95 hodin celkem)

ustavení pracovní skupiny z účastníků
akcelerátoru 15 29250

codesign komunitních aktivit a komunitního
prostoru 45 87750

23 44850

projektový management 63 124500

Vytvoření řešení, které zatraktivní inkubační proces pro
inkubované týmy (min. 200 hodin celkem)

design průchodu službou (onboarding,
emoční pasti, gradace, odchod a další
kontakt s inkubátorem) 40 78000

gamifikace vybraných částí průchodu
službou 40 78000

grafika a produkce 30 33000

manuál a zaškolení uživatelů 20 39000

projektový management 53 103500

Rešení umožní
rozvíjet

podnikatelské
kompetence

uživatelů

Celková nabídková cena: 1689550


